
573,344

1,800

274

90,296

767

4,260

53,357

188,615

10,112

41,809

13,190

8,772

17,395

39,736

16,374

2,651

18,580

35,305

5,584

24,467

166,759

1,415

272

87,585

718

3,088

42,195

1,067

7,851

44

160

22

112

181

9,615

23

21

12

3,217

9,161

324,590

38

2

2,639

49

1,152

11,138

186,694

2,207

41,722

11,779

7,828

17,141

26,886

5,688

          －

1,596

3,699

1,877

2,455

16,879

123

          －

69

          －

5

5

674

33

28

1,245

66

9

186

48

3

2,009

8,882

383

3,111

8,274

4

          －

1

          －

14

18

131

9

8

4

645

3

52

1

2,527

4,261

465

97

34

218

218

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

56,624

2

          －

2

          －

1

1

49

12

7

2

211

130

12,431

1,022

98

10,693

22,247

10

9,706

7,331,868

15,304

2,802

2,091,056

24,743

36,948

355,203

1,573,854

238,160

440,676

288,542

346,847

106,471

373,826

304,836

144,719

225,455

541,143

63,335

157,948

2,801,621

13,289

2,799

1,973,988

22,982

20,358

251,916

27,702

172,889

28,600

43,331

231

2,465

15,234

136,744

10,666

455

127

30,515

47,330

3,342,943

248

3

115,957

1,761

15,510

102,743

1,540,812

58,048

411,385

229,820

275,815

102,803

252,589

161,325

          －

11,178

13,784

24,148

25,014

371,523

922

          －

1,086

          －

41

20

4,188

117

408

15,169

14,984

160

21,944

1,392

87

24,838

237,907

1,958

46,302

393,932

92

          －

7

          －

1,038

522

588

7,005

220

55

55,495

52

9,273

38

129,640

119,525

62,952

6,278

1,152

695

695

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

421,154

58

          －

18

          －

1

2

564

101

63

167

322

991

74,786

5,337

4,326

69,459

226,373

436

38,150

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 7月底

10717-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國113年 9月13日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


